
36

1

5 4

2

7

8

11
12

109

36

1

5

2

7

8

9
10

12

ARTICLE REFERENCE DESCRIPTION QTE
1 zcad434_02 Chassis 1
2 W14-54440-01 Axe de roue 2
3 ZVISTHM8x45 Vis M8 x 45 4
4 ZECROUM8 Ecrou M8 6
5 ZCONTACTM8M Rondelle M8 6
6 ZGOUP.FENDUES Goupille fendue 2
7 ZRED360_02 Roue 360mm 2
8 W1356500-01 Brancard 2
9 W13_54460-01 Bequille 1
10 ZVISTHM8x20 Vis M8 x 20 2
11 AXEBRANCARD Axes Brancards 2
12 CLIPBRANCARD Clip Brancard 4

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

C

3

D

4 5 6

Kit Brouette 5/360

WORMS ENTREPRISES Parc Gustave Eiffel 1 bd de strasbourg
Bussy Saint Georges 77607 Marne la Vallée Cedex 3 FRANCE

Tel: 0164762950

ECHELLE
1:10

A4 H

DESSINE PAR:
F.MONNIER

LE: 15.12.2008

00W14-54500-07_KBRTE-5_360


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan58


